- 1 -

证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2013–053

五矿稀土股份有限公司

联系方式变更的公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

五矿稀土股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 11 月 12 日起搬迁

至新办公地址办公，公司联系方式相应变更如下：

联系地址：江西省赣州市章江南大道 18号豪德银座 A栋 14、15层

邮政编码：341000

联系电话、传真号码、公司网址及电子邮箱地址均未发生变化。

特此公告。

                                      五矿稀土股份有限公司董事会

                                        二〇一三年十一月十二日